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Ansprechpartner 
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 Ansprechperson Aufgabenbereich 

1.Vorsitzender 
Uwe Markus 

 0174/2575001 
 uwe.markus@sfcs.info 

Administrative Aufgaben, 
Korrespondenz mit Verbänden, 

Übungsleiter, Bearbeitung 
Fördermittel 

2.Vorsitzender 
Andre Marquardt 
 0177/8662270 

 andre.marquardt@sfcs.info 

Bearbeitung Fördermittel, 
Übungsleiterabrechnung, Schriftverkehr und 

Emailbearbeitung des Vereins 

Schatzmeister 
Daniel Kuhnt 

 01515/4790595 
 daniel.kuhnt@sfcs.info 

Beitragsabrechnung, gesamte 
Buchführung des Vereins, 

Mitgliederverwaltung  

Abteilungsleiter 
Uwe Markus 

 0174/2575001 
 uwe.markus@sfcs.info 

Gesamter Spielbetrieb Erwachsene, 
Organisation von Turnieren, Ansprechpartner 

für Trainer und Jugendleiter 

Jugendleiter 
Ronny Ebert 

 01525/1027690 
 ronny.ebert@sfcs.info 

Spielbetrieb Jugend, Organisation von 
Jugendveranstaltungen und Turnieren, 
Ansprechpartner für Trainer und Eltern stellvertretender 

Jugendleiter 

Jonny Petersohn 
 01575/3560007 

 jonny.petersohn@sfcs.info 

Schiedsrichterobmann 
Ronny Tulatz 

 0176/28631214 
 ronny.tulatz@sfcs.info 

Betreuung und Gewinnung von 
Schiedsrichter 

Vereinskollektion & 
Fanartikel 

Anja Schiefer 
 01575/7812879 

 anja.schiefer@sfcs.info 

Bestellung und Abwicklung unserer 
Vereinskollektion + Fanartikel  

Objektleiter 
Falko Klemm 

 0176/72157824 
 falko.klemm@sfcs.info 

allgemeine Aufgaben als Platzwart, 
Vorbereitung und Durchführung von 

Arbeitseinsätzen 

  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Mannschaft Ansprechperson Kontaktdaten 

Herren 
 

Uwe Markus 
 

 0174/2575001 
 uwe.markus@sfcs.info 

A-Jugend 
(2003 - 2006) 

 

Norman Spindler 
 

 0172/1745513 
 norman.spindler@sfcs.info 

C-Jugend 
(2007 - 2008) 

 

Jan May 
 

 01520/2507758 
 jan.oelschlaegel@sfcs.info 

D-Jugend 
(2009 - 2010) 

 

Frank Weißflog 
 

 01575/8209967 
 frank.weissflog@sfcs.info 

E-Jugend 
(2011 - 2012) 

 

Daniel Kuhnt 
 

 01515/4790595 
 daniel.kuhnt@sfcs.info 

F-Jugend 
(2013 - 2014) 

 

Steffen Schauer 
 

 0160/5103013 
 steffen.schauer@sfcs.info 

Bambinis 
(2015 - …) 

 

Ronny Ebert 
 

 0525/1027690 
 ronny.ebert@sfcs.info 
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